São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INEPAM, INFORMA que não houve
inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as
provas do Concurso Público Nº 001/2024 que serão realizadas no dia 03 de março de
2024, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 03/03/2024 – Fechamento dos portões as 09h00min

Administrador de Patrimônio
Controlador Interno

Fonoaudiólogo
Médico Diretor Técnico, Regulador e Auditor

Médico Ginecologista / Obstetra
Médico Pediatra

Motorista
Operador de Máquinas

Pedreiro
Serralheiro

Técnico de Enfermagem
Técnico em Farmácia

Tratorista

Local de prova:

- E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves, localizada na Rua Thomaz de Mesquita, nº 26,
Centro, São Sebastião da Grama/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

São Sebastião da Grama, 21 de fevereiro de 2024.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALINE FRANCO DE CAMARGO0087828 Controlador Interno

ANA CAROLINA DOS SANTOS0087297 Controlador Interno

ANALIA ZABOTTO0087625 Pedreiro

ANA LÚCIA INÁCIO0087161 Técnico de Enfermagem

ANA PAULA DA SILVA ANDREATA0087765 Técnico de Enfermagem

ANDRÉ LUIS FIGUEIREDO0087816 Técnico de Enfermagem

ANDRIELI CANCIAN0087679 Administrador de Patrimônio

ANELISE CRISTINA DE FARIA0087834 Controlador Interno

ANTONIO CARLOS CARDOZO0087767 Pedreiro

ANTONIO LUIS PAVAN JUNIOR0087708 Pedreiro

ANTÔNIO LUIS PAVAN JUNIOR0087654 Motorista

ANTONIO MARCOS FELTRAN0087338 Controlador Interno

APARECIDO DONIZETE BERNARDES0087757 Pedreiro

BEATRIZ MOUSSI BERTOLETI0087170 Administrador de Patrimônio

BETANIA VIEIRA LOPES FELICE0087729 Administrador de Patrimônio

BRUNA DE MELLO PORFIRIO0087754 Administrador de Patrimônio

BRUNA GABRIELI PORFÍRIO0087779 Administrador de Patrimônio

BRUNO CESAR PINHOTTI DA SILVA0087152 Administrador de Patrimônio

BRUNO LANZOLLA DA SILVA0087537 Administrador de Patrimônio

CAIO ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA0087385 Motorista

CAMILA DE OLIVEIRA CÂMARA0087744 Controlador Interno

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

CARINA CRISTINA SCOLARI0087311 Controlador Interno

CARLOS HENRIQUE NUNES0087419 Motorista

CLODOALDO NASCIMENTO DA SILVEIRA0087795 Serralheiro

DANIELLA RIBEIRO PACOBELLO0087758 Administrador de Patrimônio

DANIEL SIMPLICIO DA SILVA0087733 Motorista

DEVID JONAS MARCELINO DE CARVALHO0087629 Tratorista

DIEGO ANDREATA MARTINS0087707 Controlador Interno

DIEGO FELIPE BORGES0087815 Técnico de Enfermagem

DILEUZA DE CÁSSIA NOVAES0087700 Técnico de Enfermagem

DIOMAS CARLOS DOS SANTOS0087751 Pedreiro

DIVINO CANDIDO GABRIEL0087721 Motorista

DOUGLAS CUNHA URBANO0087817 Controlador Interno

EDMAR RODRIGO DE FARIA0087706 Controlador Interno

EDSON BAPTISTELLA0087743 Motorista

EDUARDO CESAR BORGES0087735 Motorista

EDUARDO PEREIRA DE MELLO ARANDA0087390 Controlador Interno

ELAINE MARQUES VIANA SIQUEIRA0087788 Administrador de Patrimônio

ELIZABETH PEREIRA0087696 Médico Pediatra

ELTON APARECIDO DE OLIVEIRA0087809 Tratorista

ERIK SCARABELI BRANDI0087730 Tratorista

EVANDRO DONIZETE DE MELLO0087835 Controlador Interno

21Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FABIANO JUNQUEIRA DO PRADO0087193 Controlador Interno

FABIO DESSIMONE SIQUEIRA0087829 Controlador Interno

FERNANDA GUEDES ROSA0087714 Técnico de Enfermagem

FERNANDA LORENZINI MARQUES0087583 Controlador Interno

FERNANDO ARANDA DE AGUIAR0087780 Pedreiro

FERNANDO HENRIQUE DE PAULA0087702 Tratorista

FERNANDO LORENZINI0087715 Motorista

FERNANDO SBERCI0087761 Motorista

FLAVIA GUEDES ROSA0087808 Técnico de Enfermagem

FLAVIO GIOSA PAPALEO0087368 Motorista

FRANCISCO XAVIER NOVAIIS0087756 Técnico de Enfermagem

GABRIELA ZONTA MURAROLLI0087747 Controlador Interno

GESIEL ELI DOMINGOS0087824 Motorista

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PINTO0087641 Motorista

GUSTAVO PERICO GARCIA0087609 Serralheiro

HENRIQUE MELCHIORI CAPELLO0087466 Controlador Interno

HILDEBRANDO JOSE ROMAO0087346 Pedreiro

HILDEBRANDO REZENDE GARCIA0087146 Pedreiro

JACQUELINE MORAIS DA SILVA0087513 Técnico de Enfermagem

JAQUELINE DA SILVA ALVES0087692 Controlador Interno

JEAN HENRIQUE BRAZ0087822 Tratorista

21Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JEFERSON  MEDICI RODRIGUES0087705 Tratorista

JESSICA CRISTINA DA SILVA0087646 Técnico de Enfermagem

JOAO BATISTA DAS NEVES0087781 Motorista

JOÃO BATISTA PINA0087678 Técnico de Enfermagem

JOÃO CARLOS PARUSSOLO0087446 Tratorista

JOAO HENRIQUE BATISTA DDE PAULA0087457 Motorista

JOÃO PAULO DA CRUZ MELO0087806 Motorista

JOÃO PEDRO DO CARMO0087649 Técnico de Enfermagem

JOÃO PEDRO SILVA ZURI0087830 Administrador de Patrimônio

JOÃO VITOR CASSIANO ZOCOLAU0087223 Controlador Interno

JOICE MARIA BERTOLOTO0087827 Controlador Interno

JORGE BERNARDI0087231 Motorista

JOSÉ ANSELMO BUZATTO0087718 Tratorista

JOSÉ ANTÔNIO PORFÍRIO JÚNIOR0087357 Motorista

JOSÉ ANTONIO SARAGON0087740 Administrador de Patrimônio

JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA0087843 Administrador de Patrimônio

JOSEMAR PADOVANI DE FARIAS0087209 Pedreiro

JOSIMAR SALUSTIANO DE LIMA0087648 Controlador Interno

JULIO AFONSO PARREIRA  BETTI0087154 Tratorista

KAINARA CRISTINA DA SILVA0087182 Controlador Interno

KARINA COSTA0087766 Administrador de Patrimônio

21Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 05

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

KEMILY COSTA0087785 Controlador Interno

KESSY COSTA0087214 Controlador Interno

LAÍS ELIZA ALMEIDA TEIXEIRA0087838 Controlador Interno

LAIS HELENA MASCARIN0087623 Controlador Interno

LAIS HELENA MASCARIN0087622 Administrador de Patrimônio

LARISSA CRISTINA AFONSO0087640 Técnico de Enfermagem

LEONARDO PINHOTI DOS SANTOS0087248 Controlador Interno

LEONARDO ROBERTO GALLEGO0087199 Controlador Interno

LETÍCIA GABRIEL MESSIAS DE MELO0087683 Administrador de Patrimônio

LETICIA SILVA AURILIETTI0087153 Controlador Interno

LIDIANE DE CASSIA RODRIGUES0087726 Técnico de Enfermagem

LUANA DE LIMA DOMICIANO0087607 Controlador Interno

LUCAS AURELIANO FRANCISCO DA SILVA0087142 Administrador de Patrimônio

LUCAS RIBEIRO ANGELUCCI0087656 Controlador Interno

LUCIMARA LONGUINI DA SILVA0087631 Controlador Interno

LUCIMAR MAPELLI VASCONCELLOS0087789 Administrador de Patrimônio

LUCIMAR MARIA MANSANO BENINI0087266 Técnico de Enfermagem

LUIS CAMPOS0087786 Pedreiro

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA0087392 Pedreiro

LUIS GUSTAVO MENEZES MORAIS0087774 Controlador Interno

LUIS GUSTAVO ROQUE0087818 Tratorista

21Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 06

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LUIS HENRIQUE CAMPOS0087486 Técnico de Enfermagem

LUIS HENRIQUE DA SILVA0087660 Motorista

LUIS OTAVIO DOS SANTOS ALVES0087285 Médico Diretor Técnico, Regulador e
Auditor

LUIS VENTURA LUPIANES JUNIOR0087298 Controlador Interno

MAGNO FELIX BERNARDI0087720 Serralheiro

MARCELO MIGUEL DE CASTRO0087657 Motorista

MARCELO RICARDO ZANIN0087752 Controlador Interno

MARCELO SILVA DE MATOS0087295 Motorista

MARCIA ANDRADE ZAMBERLAN0087672 Controlador Interno

MARCIO EDUARDO BENTO0087331 Pedreiro

MARCIO MOREIRA0087825 Motorista

MARCOS GILBERTO LEONI0087778 Controlador Interno

MARCUS VINÍCIUS MASSERA MELCHIORI0087717 Controlador Interno

MARIA ALICE SANNINI0087844 Médico Ginecologista / Obstetra

MARIA BEATRIZ MACHADO JORGE0087650 Controlador Interno

MARIA EUGENIA GUTIERREZ PERRONI0087710 Controlador Interno

MARIA GABRIELA DE SOUZA DIAS0087772 Controlador Interno

MARIA LAURA APARECIDA EUGÊNIO0087773 Controlador Interno

MARIANA ZANETTI0087813 Administrador de Patrimônio

MAURICIO DONIZETE FALLEIROS0087810 Controlador Interno

MICAELA CRISTINA DE OLIVEIRA FLORENTINO0087709 Controlador Interno

21Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 07

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MIRELA DONIZETE GONÇALVES REZENDE0087712 Técnico de Enfermagem

MIRIDIANA APARECIDA GONÇALVES REZENDE0087711 Técnico de Enfermagem

MONIQUE DA SILVA DE SOUSA TREVIZAN0087216 Técnico de Enfermagem

MONISE ZANETTI0087697 Controlador Interno

NARIANE BEATRIZ PEREIRA MARCON0087719 Controlador Interno

NATALIA CERRI0087491 Técnico de Enfermagem

NATANAEL PAVAN PIRES0087400 Técnico de Enfermagem

NATHALIA CRISTINA MARTINS0087701 Controlador Interno

NEIDE APARECIDA FERNANDES DE PAULA E SILVA0087794 Técnico de Enfermagem

NÍCOLLAS PENA BAPTISTELLA0087725 Controlador Interno

NÍLTON CESAR ANDREATA0087668 Motorista

OLÍVIA FONSECA NARDINI0087746 Técnico de Enfermagem

PALOMA DE ALMEIDA BAPTISTELLA0087148 Controlador Interno

PAMELLA THAIS DE OLIVEIRA RIBEIRO0087303 Técnico de Enfermagem

PAULO CESAR DA SILVA0087681 Tratorista

PAULO CESAR DA SILVA0087680 Motorista

PAULO DONIZETE SOUSA OLIVEIRA0087723 Motorista

PAULO EDSON PEREIRA0087669 Motorista

PAULO EDUARDO NOGUEIRA0087739 Motorista

PEDRO GERALDO DE LIMA0087801 Tratorista

PEDRO HENRIQUE BARGA NOGUEIRA0087802 Técnico de Enfermagem

21Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 08

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RAFAEL JUNIOR MARTINS PEREIRA0087677 Técnico de Enfermagem

RAQUEL BERGAMASCO0087665 Técnico de Enfermagem

RENATA DE FATIMA MORAS0087651 Técnico de Enfermagem

RENATO SIDNEI SOARES0087225 Motorista

ROBERTO APARECIDO DA SILVA0087361 Motorista

ROBINSON PEREIRA0087236 Controlador Interno

RODRIGO HENRIQUE MAPELLI CANDIDO0087713 Tratorista

RODRIGO LUCIANO RIBEIRO0087664 Motorista

RODRIGO MARTINS BRAGANHOLI0087782 Controlador Interno

ROGÉRIO AUGUSTO BENINI0087443 Controlador Interno

ROGERIO DA SILVA0087839 Controlador Interno

ROGÉRIO VITALINO TOMAZ VICTOR0087734 Motorista

RONALDO LOPES0087151 Motorista

ROSELAINE APARECIDA DE MELLO MADUENE0087826 Controlador Interno

ROSELI CANDIDA ALVES DO NASCIMENTO0087762 Técnico de Enfermagem

SABRINA ANSELMO MACHADO0087332 Técnico de Enfermagem

SALMA HELENA PEDRILHO GALHARDO0087776 Técnico de Enfermagem

SAMUEL DE PÁULA DE FERNANDES0087468 Operador de Máquinas

SAMUEL FERNANDO RIBEIRO0087474 Motorista

SANDRA CRISTINA GOMES TREVISAN0087653 Técnico de Enfermagem

SELMA APARECIDA GUSSÃO0087666 Técnico de Enfermagem

21Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B Prof. Sylvio da Costa Neves - Sala 09

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SIBELI CRISTINA ZWEET0087791 Administrador de Patrimônio

SIBELI CRISTINA ZWEET0087796 Controlador Interno

SILVANA DA SILVA0087687 Técnico de Enfermagem

SUZAMAR JORGE DE SORDI0087180 Controlador Interno

TALES AUGUSTO NALIATI0087783 Controlador Interno

TOMAS TAUSENDFREUND0087732 Controlador Interno

VANDENILSON SANTOS ROCHA0087237 Motorista

VANDERLEI APARECIDO RIBEIRO0087727 Motorista

VANDERLEI DA SILVA0087716 Pedreiro

VANESSA CAROLINE FALLEIROS0087478 Fonoaudiólogo

VANESSA CASSANI DE FREITAS0087621 Controlador Interno

VANESSA NAKAMURA0087477 Controlador Interno

VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO0087793 Controlador Interno

VICTORIA MENDES HERMIDA BOUZA0087833 Controlador Interno

VINICIUS GONCALVES ALVES0087674 Pedreiro

VINICIUS GUILHERME BARBIERO0087633 Motorista

VITOR DE LIMA0087550 Controlador Interno

WELITON APARECIDO IGIDIO0087642 Administrador de Patrimônio

WILKER LUIS JUVENTINO RODRIGUES0087194 Motorista

WILSON GABRIEL BRANTI0087792 Motorista

WILSON PEDRO DOS SANTOS0087803 Pedreiro

21Qtd. Candidatos:

189Total Candidatos: